

## Darmowa nauka języka polskiego dla dzieci z Ukrainy



Z przyjemnością informujemy, że Language Supp Ukraina – platforma oferująca darmową naukę języka polskiego dla uczniów z Ukrainy – poszerzyła swoją ofertę o kolejne poziomy nauczania! Od teraz osoby poszukujące wsparcia językowego mogą korzystać z kursów wideo także na poziomie A2. Każdy, kto już opanował podstawy języka polskiego (poziom A1 - także dostępny na naszej platformie), może teraz kontynuować naukę na bardziej zaawansowanym poziomie, zyskując jeszcze lepszą możliwość komunikacji.

Dlaczego warto uczyć się polskiego na platformie Language Supp z kursami wideo na poziomie A2?

- **Dostępność dla każdego:** Kursy są darmowe i otwarte dla wszystkich osób z Ukrainy, niezależnie od wieku i poziomu zaawansowania. Zapraszamy do nauki całe rodziny – dzieci, młodzież i dorosłych!
- **Elastyczność i wygoda:** Lekcje wideo są dostępne o każdej porze i w każdym miejscu, dzięki czemu można uczyć się wtedy, gdy czas i potrzeby na to pozwalają.
- **Wzbogacenie materiałów edukacyjnych:** Poza lekcjami z wykwalifikowanymi nauczycielami oferujemy również ćwiczenia, zadania do sprawdzenia wiedzy oraz dodatkowe materiały wspomagające naukę.
- **Nieograniczona liczba miejsc:** Każda osoba potrzebująca wsparcia w nauce języka polskiego może dołączyć i korzystać z naszych kursów wideo całkowicie za darmo – wystarczy się zarejestrować!

Platforma Language Supp Ukraina powstała z myślą o wspieraniu osób z Ukrainy w przełamywaniu barier językowych oraz przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu. Projekt ten, finansowany przez organizację Save the Children, od lipca 2022 roku pomógł tysiącom dzieci z Ukrainy z sukcesem integrować się z polskim otoczeniem i odnosić sukcesy w nauce. Teraz nasza platforma wspiera również dorosłych, umożliwiając im skuteczną naukę języka polskiego w bezpiecznym i przyjaznym środowisku.

Jak zacząć?

Wystarczy odwiedzić naszą stronę internetową: <https://www.languagesupp.org/vod?level=a2>, gdzie znajdą Państwo wszelkie informacje oraz formularz rejestracyjny. Kursy są całkowicie bezpłatne.

Serdecznie zapraszamy do nauki z Language Supp!